Zira söz
konusu ayet ifadelerinden evrensel _bazca ahlak kurallarını içeren Hz. Şuayb'ın,

davetini anlamamaları düşünülemez. Ancak "Biz seni içimizde zayıf görüyoruz.

32 Matündi, Kitfıbü't-Tevhid, s. 224.
33 Matündi, Kitfıbü'i Tevhid, s. 131-134.
34 Malündi, Te'vilfıtüEhli's-Sünne(nşr.Avazeyn), Kahire 1391/1971, ı, 199.
35 Matündi, Te'vilfıtü Ehli's-Sünne, (nşr. Avazeyn), 1, 199.
36 Matündi, Kitabü't-Tevhid,s. 111.
37 Ali Abdülfettah ei-Mağribi, Imam Ehfi's-Sünne ve'l-Cemfı'a, Ebu Mansürei-Mfıtütidi, Kahire 1985/1405, s. 79.
38 Hüd 11/84-91.